АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.10.2015                                                                                                                         № 1
Об исполнении полномочий
главы администрации Андреевского

сельского поселения

           В соответствии с решением Совета народных депутатов от 20.10.2015 № 5 «О назначении на должность главы администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приступаю к исполнению полномочий главы администрации  Андреевского сельского поселения Александровского района Владимирской области с 21.10.2015.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава администрации                                                                  О.Н. Федулов